* The Saxon Confession, art. xv. [p. 282. ed. Oxf.
Docentur etiam homines sacramenta esse actiones divi-
nitus institutas, et extra usum institutum res ipsas non
habere rationem sacramenti, sed in usu instituto in hac
communione vere et substantialiter adesse Christum, et
vere exhiberi sumentibus corpus et sanguinem Christi:
Christum testari quod sit in eis, et faciat eos sibi membra,
et quod-abluerit eos sanguine suo: sicut et Hilarius inquit
(De Trin. viii.), Hec accepta et hausta efficiunt ut et nos
in Christo, et Christus in nobis sit.]

+ The Confession of Wittemberg, in the Preface.
[Sentimus et docemus quod verum corpus Christi et verus
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11. The Bohemian Confession also, that is of
them who, by contempt and out of ignorance, are
called by some Picards and Waldenses, presented
to King Ferdinand by the barons and nobles of
Bohemia, and approved by Luther and Melanc-
thon, and the famous university of Wittemberg,
teacheth, that ¢ we ought from the heart to be-
lieve and to profess by words, that the bread of
the Lord’s supper is the true body of Christ
which was given for us; and the wine, his true
blood that was shed for us: and that it is not
lawful for any person to bring or add any thing
of his own to the words of Christ, or in the least
to take any thing from them.”* And when this
their confession was defamed and abused by some

sanguis ejus in eucharistia distribuatur; et refutamus
eos qui dicunt, panem et vinum eucharistie esse tantum
absentis corporis et sanguinis Christi signa. Art. de Eu-
charist. in init.]

* Confessio Bohemica [put forth A.p. 156351, art. xiii.
[p. 804, 6. ed. Augusti, 1827. Corde credendum ac ore
confitendum docent, panem ceene Dominice verum corpus
Christi esse, quod pro nobis traditum est, calicemque verum
sanguinem ejus, qui pro nobis in remissionem peccatoram
fusus est; ut Christus Dominus aperte dicit : Hoc est cor-
pus meum: hic est sanguis meus, &c. Docuit etiam, quod
his Christi verbis, quibus ipse panem corpus suum, et vinum
speciatim sanguinem suum esse pronuntiat, nemo de suo
quidquam affingat, admisceat, aut detrahat, sed simpli-
citer his Christi verbis, neque ad dexteram neque ad
sinistram declinando, credat.]
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of their adversaries, they answered, that ¢ they
would ever be ready to confute the calumniators,
and to make it appear, by strong arguments and a
stronger faith, that they never were, and, by God’s
grace, never would be, what their adversaries re-
presented them.”*